PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

CREDENCIAMENTO Nº 009/2017

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

A Comissão Permanente de Licitações designada pela Portaria nº 745/2017 de

30/05/2017, através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos leiloeiros

participantes e de quem mais interessar possa que foi aguardado o prazo de lei para

que as empresas interessadas interpusessem recurso da fase de habilitação, sem que

nenhuma empresa comparecesse.

Ficam assim os Srs. Licitantes convocados para comparecerem, no mesmo local da

sessão pública anterior, no dia 20/10/2017 às 08:00 horas, para o fim de se realizar o

sorteio de classificação dos Leiloeiros habilitados no certame.

Primavera do Leste, 16 de outubro de 2017.

José Ricardo Alves de Oliveira

Presidente da CPL